ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /UBND-NNMT

V/v đôn đốc tổng hợp, báo

cáo tình hình thực hiện triển

khai các dự án đầu tư công

trên địa bàn huyện.

Tủa Chùa, ngày tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chủ

đầu tư, quản lý điều hành dự án trên địa bàn huyện;
 - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 05/5/2025, UBND huyện Tủa Chùa đã ban hành Công văn số

500/UBND-NNMT về việc tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện triển khai các

dự án đầu tư công trên địa bàn. Tuy nhiên, theo báo cáo của Phòng Nông nghiệp

và Môi trường đến hết ngày 07/5/2025 mới nhận được báo cáo của 03 đơn vị

gồm: Huổi Só, Mường Đun, Xá Nhè; các đơn vị còn lại chưa có báo cáo.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị được giao làm chủ đầu tư, quản lý điều

hành dự án đầu tư công trên địa bàn huyện chưa có báo cáo, khẩn trương gửi

báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện) trước

14 giờ ngày 09/5/2025 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi

trường theo quy định. Nếu quá thời gian trên, đơn vị nào chưa gửi báo cáo về

UBND huyện thì Thủ trưởng đơn vị đó hoàn toàn chịu trách nhiệm trước UBND

huyện, Chủ tịch UBND huyện.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị được giao nhiệm vụ chủ đầu tư, quản lý điều hành dự án đầu tư công trên

địa bàn huyện nghiêm túc triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2025-05-08T15:40:35+0700

		2025-05-08T15:47:05+0700

		2025-05-08T15:47:05+0700

		2025-05-08T15:47:47+0700